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TEKFEN HOLDING A.S.
Holding Finansal Rapor

Konsolide
2020 - 3. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama
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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar
DONEN VARLIKLAR
Nakit ve Nakit Benzerleri 7 2.944.223 4.094.625
Finansal Yatirimlar 4.685 12.782
Ticari Alacaklar 8 1.356.651 1.953.336
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 23.345 22.402
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 1.333.306 1.930.934
Diger Alacaklar 98.759 62.273
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 6.150 14.256
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 92.609 48.017
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar 1.947.142 692.101
Eg\zll::;nf:\e/grllrl'nigant ve Taahhtt Islerinden Dogan 9 1.947.142 692,101
Tlrev Araglar 21 26.496 211
Stoklar 10 1.910.878 1.448.934
Pesin Odenmis Giderler 476.877 348.616
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 476.877 348.616
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar 78.453 157.615
Diger Donen Varliklar 326.482 420.465
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar 326.482 420.465
ARATOPLAM 9.170.646 9.190.958
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar 36.120 26.316
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 9.206.766 9.217.274
DURAN VARLIKLAR
Finansal Yatinmlar 4 1.537.271 393.868
Ticari Alacaklar 8 637.155 313.979
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 637.155 313.979
Diger Alacaklar 12.570 8.885
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 12.570 8.885
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar 11 147.148 103.597
Yatirim Amagli Gayrimenkuller 12 141.757 125.358
Maddi Duran Varliklar 12 2.562.818 2.135.206
Kullanim Hakki Varliklari 12 61.995 55.182
Maddi Olmayan Duran Varliklar 12 135.303 106.459
Serefiye 92.106 61.424
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 43.197 45.035
Pesin Odenmis Giderler 26.620 25.561
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 26.620 25.561
Ertelenmis Vergi Varlig 126.288 155.943
Diger Duran Varliklar 21.255 21.836
iliskili Olmayan Taraflara iliskin Diger Duran Varliklar 21.255 21.836
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 5.410.180 3.445.874
TOPLAM VARLIKLAR 14.616.946 12.663.148
KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 13 1.682.742 407.897
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 91.718 212.591
Ticari Borglar 8 4.086.421 3.330.480
iligkili Taraflara Ticari Borglar 21.846 24.883
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar 4.064.575 3.305.597
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 69.074 77.995
Diger Borglar 4,5 142.945 82.068
iliskili Taraflara Diger Borclar 42.043 108
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar 100.902 81.960
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yikimlulikler 571.328 1.006.076
Tirev Araglar 21 0 29.939
Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan 557.830 690.709

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)



iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimllugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlaliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Devlet Tesvik ve Yardimlari

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukumluliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlaltgu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Ozkaynaga Dayali Finansal Araclara Yatinimlardan

Kaynaklanan Kazanglar (Kayiplar)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklar
Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

14

13

14

5,17

557.830

106.726
357.991

134.878

223.113
10.458

10.458

7.677.233
7.677.233

341.137
73.692
73.692
62.098
62.098

1.132

241

241

103.762

103.705

57
132.109
714.171

8.391.404

6.137.205
370.000
3.475
300.984

319.849

317.396

2.453

1.251.915

1.231.252
20.663
382.514
3.377.807
130.661
88.337
6.225.542
14.616.946

690.709

447.074
357.635

160.971

196.664
2.665

2.665

6.645.129
6.645.129

215.458
77.448
77.448
78.482
78.482

1.132

332

332

72.118

72.066

52

76.179
521.149
7.166.278

5.428.680
370.000
3.475
300.984

90.022

87.717

2.305

465.041

488.224
-23.183
278.423
2.499.985
1.420.750
68.190
5.496.870
12.663.148
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I(AP Kar veya Zarar Tablosu
|
KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

Cari D6nem Onceki Donem Cari Donem 3 Aylik
Dipnot Referansi 01.01.2020 - 01.01.2019 - 01.07.2020 -

30.09.2020 30.09.2019 30.09.2020

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 6 8.373.588 11.296.815 2.693.241 2.990.932
TOPLAM HASILAT 8.373.588 11.296.815 2.693.241 2.990.932
Satislarin Maliyeti -7.656.310 -9.149.254 -2.575.464 -2.476.368
TOPLAM MALIYETLER -7.656.310 -9.149.254 -2.575.464 -2.476.368
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 717.278 2.147.561 117.777 514.564
BRUT KAR (ZARAR) 717.278 2.147.561 117.777 514.564
Genel Yonetim Giderleri -339.831 -324.863 -109.145 -118.265
Pazarlama Giderleri -250.300 -240.299 -85.019 -63.314
Arastirma ve Gelistirme Giderleri -17.504 -3.891 -2.798 -1.045
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 19 502.000 422.573 139.594 113.216
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 19 -725.535 -402.603 -221.689 -122.913
;);I:zg:ﬁ;(gnn)tir:;{al? Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan ( 1 38275 8.136 17.475 882
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -75.617 1.606.614 -143.805 323.125
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler 34.067 24.579 1.023 10.570
Yatinim Faaliyetlerinden Giderler -15 -4.968 168 -14
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -41.565 1.626.225 -142.614 333.681
Finansman Gelirleri 20 635.605 558.037 301.805 140.064
Finansman Giderleri 20 -261.896 -390.372 -86.534 -140.480
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 332.144 1.793.890 72.657 333.265
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -204.184 -357.541 -86.119 -76.277

Donem Vergi (Gideri) Geliri -149.898 -189.477 -54.729 -39.370

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -54.286 -168.064 -31.390 -36.907
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 127.960 1.436.349 -13.462 256.988
DONEM KARI (ZARARI) 127.960 1.436.349 -13.462 256.988
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar -2.701 -3.939 1.125 -1.414

Ana Ortaklik Paylari 18 130.661 1.440.288 -14.587 258.402

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Stirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar) 18 0,35300000 3,89300000 -0,03900000 0,69800000

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)



I('A'P Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

Cari D6nem Onceki Donem Cari Donem 3 Aylik
Dipnot Referansi 01.01.2020 - 01.01.2019 - 01.07.2020 -

30.09.2020 30.09.2019 30.09.2020

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI) 127.960 1.436.349 -13.462 256.988
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 229.827 16.112 179.631 3.927
Ozkaynaga Dayali Finansal Araclara Yatinmlardan

Kaynaklanan Kazanglar (Kayiplar) 241767 13.014 191461 708
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( 185 4615 2821 4.069
Kayiplari)
Kar veya Zar:irda.)(er‘uden S‘|n|fland|r|lmayacak Diger 12,125 1577 -9.009 -850
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -12.125 -1.577 -9.009 -850
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 809.722 -32.821 362.228 -67.235
Yabanci Para Gevrim Farklar 765.876 28.058 355.051 -40.540
NalfltAI.(lg, Riskinden Korunmaya lliskin Diger Kapsamli 56.213 78.050 9.201 34.224
Gelir (Gider)
Kar veya Zara.rde.a?(er.nden S_lnlflandlrllacak Diger 12,367 17171 2,024 7529
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -12.367 17.171 -2.024 7.529
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 1.039.549 -16.709 541.859 -63.308
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 1.167.509 1.419.640 528.397 193.680
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glcii Olmayan Paylar 20.147 1.143 9.364 -221

Ana Ortaklik Paylari 1.147.362 1.418.497 519.033 193.901



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Kar Payi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler

Pazarlikli Satin Aim Sonucu Olusan Kazang ile ilgili
Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili
Dizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

istirak, is ortakligi ve Finansal Yatinimlarin Elden
Cikarilmasindan veya Paylarindaki Degisim Sebebi ile
Olusan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirim ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan
Nakit Akislarina Neden Olan Diger Kalemlere iligkin
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Devam Eden insaat ve Taahhiit islerinden Dogan
Sézlesme Varliklarindaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yiukumliltklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler

Devam Eden insaat Ve Taahhiit islerinden Dogan

Sozlesme Yukimlaliiklerindeki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Diger Karsiliklara iliskin Odemeler
Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Bagli Ortakliklarda ilave Pay Alimlarina iliskin Nakit Cikislari

istiraklerin ve/veya s Ortakliklarinin Pay Satisi veya
Sermaye Azaltimi Sebebiyle Olusan Nakit Girisleri

istiraklar ve/veya Is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislar

Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Bor¢lanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Yatirim Amagli Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri

12
12
8,14

20

11

12

1,11

10

14

14

1,11

11

12

12

12

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2020 - 30.09.2020

-1.358.716
127.960
402.055
228.920

0
16.936
-11.483

0

24.342

-19.464

-38.275

204.184

-2.400

-705

-1.367.414
8.097
259.212

61.176

-1.255.041

-1.255.041

-471.269
-114.127
724.753

-8.921

-434.748

-434.748

-3.576

-132.970

-837.399
-714.875
51.010

-86.030

-338
-411.084
-1.186.117
0

1.403

-400

-836.858

19.972

-380.505

5.000

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.09.2019

647.117
1.436.349
600.230
212.547
4.704
115.239
-9.177

-585
-63.035

-11.234

-8.136
357.541

-3.320

5.686

-1.155.952
-163.927
2.512

-10.191

-164.160

-164.160

-241.448
144.584
-158.635

-1.609

-209.843

-209.843

-6.635

-346.600

880.627
-67.655
125.637

-84.009

-715
-206.768
-269.436

-8.000

0

-957

-125.323

5.547

-162.205



Yatirnm Amacli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit 12
Cikislari

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Alinan Temettdler

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Kira Sdzlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislar

Odenen Temettiiler 5

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKiISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKi NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-1.457

1.395
5.333
600.817
1.815.418
-797.750

-31.613

-385.238

-1.944.016

793.614

-1.150.402
4.094.625
2.944.223

-1.770

-13.810
37.082
-996.315
386.034
-928.728

-2.649

-450.972

-618.634

14.060

-604.574
4.581.600
3.977.026



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye

Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim
Tablosu

Donem Bagt

Bakiyeler 370.000

Muhasebe

Politikalarindaki

Degisikliklere iliskin

Diizeltmeler
Muhasebe
Politikalarindaki
Zorunlu

iliskin
Diizeltmeler
Muhasebe
Politikalarindaki
Gondilli
Degisikliklere
iligkin
Diizeltmeler
Hatalara iliskin
Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden
Sonraki Tutar

Transferler

Toplam Kapsamli

Gelir (Gider)
Dénem Kari (
Zarari)

Diger Kapsamli
Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Béliinme/
Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi
Tesebbiis veya
isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen
Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Kar Payi Harig Pay
Sahiplerine Yapilan
Diger Odemeler

Paylarin Geri Alim
islemleri Nedeniyle
Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Pay Bazli islemler
Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi
veya Elden
Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda
Kontrol Kaybi ile
Sonuglanmayan Pay
Orani Degisikliklerine
Bagli Artis/Azalis

Kontrol Giicii
Olmayan Pay
Sahipleriyle Yapilan
islemler

Onceki Do
01.01.2019 - 30.09.2019

Pay Sahiplerinin
Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden
Korunma Kazanglari
Kayiplari)
Kaleminden Gikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin (
Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman
Degerindeki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin
Yukimliligin) veya
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Forward
So6zlesmesinin
Forward Bileseninin
Degerindeki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin (
Yukimliligin) veya
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Yabanci Para Alim
Satim Marjlarindaki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan

Sermaye Diizeltme Farklar

3475

Pay ihrag Primleri / iski

300.984

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Ozkaynaga Dayali Finansal Araglara Yatinmlardan Kaynaklanan Kazanglar (Kayiplar)

92931

12.420

12.420

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari

-1.346

3.692

3.692

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar i Olmayan Paylar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklar Riskten Korunma Kazang / Kayiplar Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Z Net Dénem Kari Zarari

91.585 352,708 29.353 382,061 231.271 1.585.150 1.403.061 2.988.211 4.367.587 56.808  4.424.395
47.152 1.355.909 -1.403.061 -47.152

16.112 22976 -60.879 -37.903 0 1.440.288  1.440.288  1.418.497 1143 1.419.640

0 1.440.288  1.440.288  1.440.288 -3.939  1.436.349

16.112 22976 -60.879 -37.903 -21.791 5.082 -16.709

-450.972 -450.972 -450.972 0 -450.972

4.459 4.459 4.459 -12.459 -8.000



Diger Degisiklikler
Nedeni ile Artis ( 6.138 6.138 6.138 0 6.138
Azalis)

Gzkaynaklar Degjgim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim
Tablosu

Muhasebe
Politikalarindaki

Degisikliklere iliskin
Diizeltmeler

Muhasebe

Politikalarindaki
Gondilli
Degisikliklere
iliskin
Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Transferler 104.091 1.316.659 -1.420.750  -104.091
Dénem Kari ( 0 130661  130.661  130.661 2701 127.960

Zarar)

Sermaye Arttinmi

Sermaye Avans|

Ortak Kontrole Tabi
Tesebbiis veya
isletmeleri igeren
Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylari -456.320 -456.320 -456.320 0 -456.320

Sahipleriyle Yapilan

islemler

Nakit Akis Riskinden
Korunma Kazanglari (
Kayiplari)
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan
Varligin (

Yiikiim| n) veya
Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhidiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Paylarin Geri Aim
islemleri Nedeniyle

Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi
veya Elden
Gikarilmasi

Kontrol Giicii
Olmayan Pay

Forward
Sozlesmesinin
Forward Bileseninin
Degerindeki
Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan
ve Finansal Olmayan

Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma
Muhasebesi
Uygulanan Kesin
Taahhudiin
Baslangig Maliyetine
veya Defter Degerine
Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler
Nedeni ile Artis ( 17.483 17.483 17.483 0 17.483
Azalis)




